
DLB. 532.9.2023 

POSTANOWIENIE Nr 22/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W LUBLINIE III 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 
 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta Puławy na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 
2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 
o wyborcach wpisanych na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia przez komisarzy 
wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz 
Wyborczy w Lublinie III postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Mieście Puławy ustalonych 
postanowieniem Nr 29/2019 Komisarza Wyborczego w Lublinie III z dnia 12 marca 2019 r. w sprawie 
podziału Miasta Puławy na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych zmienionym postanowieniem Nr 19/2020 Komisarza Wyborczego w Lublinie III z dnia 
28 lutego 2020 r. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Prezydentowi Miasta Puławy, Wojewodzie Lubelskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Lublinie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Lublinie III. Zgodnie z art. 9 § 
1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Lublinie III. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Lublinie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Puławy. 

  
 

Komisarz Wyborczy w Lublinie III 
 

Piotr Tadeusz Łaguna 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14815AC0-3054-415B-BDFB-8FD083C64C93. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 22/2023 

Komisarza Wyborczego w Lublinie III 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

Podział Miasta Puławy na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Puławy: ul. Budowlanych, ul. Dęblińska, 
ul. Długa, ul. Fabryczna, ul. Gołębska, ul. 
Hugona Kołłątaja 41 - 47 (nieparzyste), 
ul. Hugona Kołłątaja 54 do końca, ul. 

Kombatantów, ul. Komunalna, ul. 
Eugeniusza Kwiatkowskiego, ul. Majdan, 
ul. Młyńska, ul. Ignacego Mościckiego, 

ul. Piaskowa 65 do końca, ul. 
Przemysłowa, ul. 6 Sierpnia 51 do końca, 
ul. Szwedzka, ul. Wczasowa, ul. Wiślana, 

ul. Wólka Profecka, ul. Zarzecze 

Specjalistyczny Ośrodek Wsparcia, ul. Hugona 
Kołłątaja 64, 24-100 Puławy 

2 

Puławy: ul. Hugona Kołłątaja 1 - 27, ul. 
Hugona Kołłątaja 29 - 39 (nieparzyste), 

ul. 3 Maja, ul. marsz. Józefa Piłsudskiego 
5 - 25 (nieparzyste), ul. Portowa, ul. 

Pusta, ul. 6 Sierpnia 2 - 50, ul. Stanisława 
Staszica, ul. Wąska, ul. Wiejska 

Szkoła Podstawowa Nr 10, ul. 6 Sierpnia 30, 24-
100 Puławy 

3 

Puławy: ul. Stanisława Eustachiewicza, 
ul. Gdańska, ul. Franciszka Karpińskiego, 

ul. marsz. Józefa Piłsudskiego 31 - 45 
(nieparzyste), ul. Polna 1 - 1A 

Miejskie Przedszkole nr 10, ul. Franciszka 
Karpińskiego 8, 24-100 Puławy 

4 

Puławy: ul. Chrystiana Piotra Aignera, ul. 
Browarna, ul. Czartoryskich, ul. Głęboka, 

ul. Księżnej Izabelli, ul. Japońska, al. 
Mała, ul. Stanisława Moniuszki, ul. 
marsz. Józefa Piłsudskiego 6 - 54 

(parzyste), ul. marsz. Józefa Piłsudskiego 
51 do końca (nieparzyste), ul. Polskiego 

Czerwonego Krzyża, ul. 4 Pułku Piechoty 
Wojska Polskiego, ul. Rybacka, ul. 
Ludwika Waryńskiego, ul. Żulinki 

Szkoła Podstawowa Nr 2, Aleja Mała 10, 24-100 
Puławy 

5 

Puławy: ul. gen. Stefana Grota-
Roweckiego (nieparzyste), ul. Legionu 
Puławskiego, ul. Franciszka Lessla, ul. 

Lubelska 18, ul. Na Stoku, ul. rtm. 
Witolda Pileckiego, ul. 15 Pułku Piechoty 
"Wilków", ul. Saperów Kaniowskich, ul. 
gen. Władysława Sikorskiego (parzyste) 

Szkoła Podstawowa Nr 11, ul. Legionu 
Puławskiego 8, 24-100 Puławy 

6 

Puławy: ul. Stanisława Baca, ul. 
Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, ul. 
Romualda Bielskiego, ul. Władysława 

Broniewskiego, ul. Brzozowa, ul. 
Dębowa, ul. Filtrowa 2 - 56 (parzyste), 

ul. sierż. Józefa Franczaka, ul. Tadeusza 
Gajcego, ul. Konstantego Ildefonsa 

Starostwo Powiatowe, aleja Królewska 19, 24-100 
Puławy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14815AC0-3054-415B-BDFB-8FD083C64C93. Podpisany Strona 1



Gałczyńskiego, ul. Gościńczyk 12 - 12C, 
ul. Gościńczyk 14 do końca, ul. 

Kazimierska 1 - 5a, ul. Kazimierska 7 - 
19 (nieparzyste), ul. Klonowa, ul. ppłk. 

"Konrada", ul. Stefana Kopecia, ul. 
Tadeusza Kossakowskiego, ul. 
Franciszka Kotarasińskiego, ul. 

Krańcowa, al. Królewska, ul. Stefana 
Lewickiego, ul. Lipowa, ul. Henryka 

Malarskiego, ul. Tadeusza 
Mieczyńskiego, ul. Modrzewiowa, ul. 

Leopolda Okulickiego, ul. Parkowa, ul. 
Stefanii Sempołowskiej, ul. 

Skowieszyńska, ul. Władysława Szczypy, 
ul. Świerkowa, ul. Kazimierza 

Zagrodzkiego, ul. Zielona 5 do końca 
(nieparzyste), ul. Zielona 20 do końca 
(parzyste), ul. Jadwigi Ziemięckiej, ul. 

Mariana Żebrowskiego 

7 

Puławy: ul. Teofila Cichockiego, ul. gen. 
Fieldorfa "Nila", ul. Filtrowa 1, ul. 

Władysława Grabskiego, ul. płk. Janusza 
Kujawskiego, ul. Lubelska 8, ul. 

Lubelska 10, ul. Zielona 1 - 3 
(nieparzyste), ul. Zielona 2 - 14 

(parzyste) 

Zespół Szkół Nr 3, ul. marsz. Józefa Piłsudskiego 
74, 24-100 Puławy 

8 

Puławy: ul. Filtrowa 5 - 7 (nieparzyste), 
ul. Filtrowa 58 do końca, ul. Gościńczyk 
1 - 11, ul. Gościńczyk 13, ul. gen. Stefana 

Grota-Roweckiego (parzyste), ul. 
Ogrodowa, ul. Grzegorza Piramowicza 

Szkoła Podstawowa Nr 11, ul. Legionu 
Puławskiego 8, 24-100 Puławy 

9 

Puławy: ul. Blacharska, ul. Wojciecha 
Bartosza Głowackiego, ul. Jabłoniowa, 

ul. gen. Jakuba Jasińskiego, ul. 
Jaśminowa, ul. Kazimierska 8 - 22 

(parzyste), ul. Kazimierska 23 do końca, 
ul. Jana Kilińskiego, ul. Kowalska, ul. 

Krzywa, ul. gen. Antoniego Józefa 
Madalińskiego, ul. Malarska, ul. 

Malinowa, ul. Miła, ul. Mokra, ul. 
Murarska, ul. Niezapominajki, ul. 

Pąkowa, ul. Piasecznica, ul. Piękna, ul. 
Polskiej Organizacji Wojskowej, ul. 

Połaniecka, ul. Powiśle, ul. Racławicka, 
ul. Słoneczna, ul. Stolarska, ul. Michała 

Strzemskiego, ul. Sybiraków, ul. 
Sympatyczna, ul. Józefa Sypniewskiego, 

ul. Ślusarska, ul. Tokarska, ul. 
Tulipanowa, ul. Wiosenna, ul. Wiśniowa, 

ul. Włostowicka, ul. Zbożowa, ul. 
Złotnicza 

Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Franciszka 
Zabłockiego 8, 24-100 Puławy 

10 

Puławy: ul. Ceglana, ul. Dyonizego 
Czachowskiego, ul. gen. Józefa 

Dwernickiego, ul. Leona Frankowskiego, 
ul. Lucjana Kaznowskiego, ul. ks. 

Ryszarda Kościka, ul. Kajetana 

Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Franciszka 
Zabłockiego 8, 24-100 Puławy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14815AC0-3054-415B-BDFB-8FD083C64C93. Podpisany Strona 2



Koźmiana, ul. Krystyny Krahelskiej, ul. 
Ignacego Krasickiego, ul. Zygmunta 

Krasińskiego, ul. gen. Mariana 
Langiewicza, ul. Leśne Zacisze, ul. 

Ludwika Mierosławskiego, ul. Adama 
Naruszewicza, ul. Piotra Norblina, ul. 

gen. Zygmunta Padlewskiego, ul. Emilii 
Plater, ul. Powstańców Listopadowych, 

ul. Romów, ul. Zygmunta 
Sierakowskiego, ul. Spokojna, ul. 

Mikołaja Spóza, ul. Romualda Traugutta, 
ul. Stanisława Trembeckiego, ul. Józefa 
Trześniaka, ul. W Dolinie, ul. Wichrowe 
Wzgórze, ul. Jana Pawła Woronicza, ul. 

Piotra Wysockiego, ul. Franciszka 
Zabłockiego 

11 

Puławy: ul. Armii Krajowej, ul. ks. 
Zygmunta Adamczewskiego, ul. 

Batalionów Chłopskich, ul. Botaniczna, 
ul. Cicha, ul. Cyprysowa, ul. Irysowa, ul. 

Mieczysława Kołodzieja, ul. Mikołaja 
Kopernika, ul. Stanisława Kraussa, ul. 

gen. Ryszarda Kuklińskiego, ul. 
Kwiatowa, ul. Ludwika Meresty, ul. 

Miodowa, ul. mjr. Mariana Bernaciaka 
"Orlika", ul. Juliana Opani, ul. Pogodna, 
ul. por. Zbigniewa Panasia, ul. Pszczela, 

ul. Romantyczna, ul. Różana, ul. Sadowa, 
ul. gen. Władysława Sikorskiego 

(nieparzyste), ul. Sosnowa, ul. 
Spacerowa, ul. Tęczowa, ul. Jana 

Antoniego Tyczyńskiego, ul. Urocza, ul. 
Zygmunta Woźnego, ul. Wrzosowa, ul. 

Jana Zdebika 

Szkoła Podstawowa Nr 11, ul. Legionu 
Puławskiego 8, 24-100 Puławy 

12 

Puławy: ul. Antoniego Amborskiego, ul. 
Feliksa Bary, ul. Anny Boskiej, ul. 

Adama Chmielowskiego, ul. Kazimiery 
Dryi, ul. Górna, ul. Bolesława 

Grzebalskiego, ul. Harcerska, ul. Jadwigi 
Hollakowej, ul. Stanisława Jakubickiego, 

ul. Stanisława Jednacza, ul. Haliny 
Kędzierskiej, ul. Kolejowa, ul. 

Stanisława Kosmali, ul. Stanisława 
Kotera, ul. Krótka, ul. Władysława 
Kuncewicza, ul. Lubelska od 19 do 

końca, ul. Cypriana Kamila Norwida 27 - 
33 (nieparzyste), ul. Cypriana Kamila 

Norwida 34 do końca, ul. Stefana Okrzei, 
ul. Orląt Lwowskich, ul. Jana Tadeusza 
Ostrowskiego, ul. Franciszka Pałki, ul. 

Jana Pasiaka, ul. Południowa, ul. 
Poprzeczna, ul. Północna, ul. Anny 

Renet-Jursz, ul. Składowa, ul. Sportowa, 
ul. Haliny Szalkiewiczowej, ul. Alojzego 

Szubartowskiego, ul. Środkowa, ul. 
Franciszka Świgosta, ul. Towarowa, ul. 

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1, ul. 
Kaniowczyków 32, 24-100 Puławy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14815AC0-3054-415B-BDFB-8FD083C64C93. Podpisany Strona 3



Marty Wolińskiej, ul. Włodzimierza 
Zinkiewicza 

13 

Puławy: ul. Lubelska 1 - 17 (nieparzyste), 
ul. Cypriana Kamila Norwida 15 - 25 

(nieparzyste), ul. Cypriana Kamila 
Norwida 24 - 32 (parzyste), al. 

Partyzantów 8 - 16 (parzyste), ul. Wojska 
Polskiego 

Zespół Szkół Technicznych, ul. Wojska Polskiego 
7, 24-100 Puławy 

14 

Puławy: ul. Kaniowczyków, ul. Cypriana 
Kamila Norwida 1 - 14, ul. Cypriana 

Kamila Norwida 16, al. Partyzantów 18 - 
28B, ul. Władysława Reymonta 1 - 4, ul. 

Wacława Sieroszewskiego 1 - 9, 
Wacława Sieroszewskiego 12 - 18 

(parzyste) 

Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Kaniowczyków 1, 
24-100 Puławy 

15 

Puławy: ul. Henryka Arciucha, ul. 
Henryka Dąbrowskiego, ul. Marii 

Grzegorzewskiej, ul. gen. Józefa Hauke-
Bosaka, ul. Michała Heidenreicha Kruka, 
ul. Feliksa Jaroszyńskiego, ul. Tadeusza 

Kościuszki, al. Partyzantów 25 - 29 
(nieparzyste), al. Partyzantów 30A do 
końca, ul. Mikołaja Reja, ul. Józefa 

Sowińskiego, al. Tysiąclecia Państwa 
Polskiego, ul. Stefana Żeromskiego 21 do 

końca, ul. Żyrzyńska 

Miejskie Przedszkole Nr 5, ul. Juliusza 
Słowackiego 5a, 24-100 Puławy 

16 

Puławy: ul. Marii Dąbrowskiej, ul. 
Franciszka Dionizego Kniaźnina, ul. 

Marii Konopnickiej, ul. Józefa Ignacego 
Kraszewskiego, ul. Adama Mickiewicza, 

ul. Zofii Nałkowskiej, ul. Elizy 
Orzeszkowej, ul. Władysława Reymonta 
8b do końca, ul. Henryka Sienkiewicza 

21 do końca, ul. Wacława 
Sieroszewskiego 11 do końca 

(nieparzyste), ul. Wacława 
Sieroszewskiego 22 do końca (parzyste), 

ul. ks. Piotra Skargi, ul. Juliusza 
Słowackiego 16 do końca, ul. ks. Piotra 

Ściegiennego, ul. Juliana Tuwima 

Środowiskowy Dom Samopomocy, ul. Adama 
Mickiewicza 2A, 24-100 Puławy 

17 

Puławy: ul. Jana Kochanowskiego, ul. 
Henryka Sienkiewicza 3 - 19, ul. Juliusza 

Słowackiego 5 - 10a, ul. Stefana 
Żeromskiego 3 - 20 

Środowiskowy Dom Samopomocy, ul. Adama 
Mickiewicza 2A, 24-100 Puławy 

18 
Puławy: ul. Karola Olszewskiego, al. 
Partyzantów 3 - 11A (nieparzyste), ul. 

Polna 19 do końca 

Dzienny Dom Pomocy Społecznej Centrum 
Intergracyjno-Rehabilitacyjne i Klub 

Samopomocy, ul. Zygmunta Wróblewskiego 21, 
24-100 Puławy 

19 Puławy: ul. Centralna, ul. Polna 2 - 18 Zespół Szkół Nr 1, ul. Polna 18, 24-100 Puławy 

20 

Puławy: ul. Bronisława Czecha, ul. 
Józefa Bema, ul. Janusza Kusocińskiego, 

ul. Eugeniusza Lokajskiego, al. 
Partyzantów 15, ul. Bolesława Prusa, ul. 

Zygmunta Wróblewskiego 

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2, ul. 
Zygmunta Wróblewskiego 11, 24-100 Puławy 

21 Puławy: ul. dr. Mieczysława 
Kowalskiego, ul. Juliana Ursyna 

Szkoła Podstawowa Nr 6, ul. Juliana Ursyna 
Niemcewicza 4, 24-100 Puławy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14815AC0-3054-415B-BDFB-8FD083C64C93. Podpisany Strona 4



Niemcewicza, ul. Marii Skłodowskiej-
Curie 

22 Puławy: ul. Leśna 15 - 33 (nieparzyste) Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Jaworowa 5, 24-100 
Puławy 

23 

Puławy: ul. Jaworowa, ul. Hugona 
Kołłątaja 28 - 50 (parzyste), ul. Leśna 7 - 

13 (nieparzyste), ul. Leśna 8 do końca 
(parzyste), ul. Piaskowa 1 - 61 

Zespół Szkół Nr 2, ul. Jaworowa 1, 24-100 
Puławy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14815AC0-3054-415B-BDFB-8FD083C64C93. Podpisany Strona 5


	Postanowienie
	Wielka litera DLB
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-04-24T12:09:01+0200
	20-074 Lublin Lubelskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




